
ZARZĄDZENIE NR 49/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XLIV/333/23 Rady Gminy Płaska z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Płaska na rok 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 8 500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 8 500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków w działach na kwotę 
8 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 37 164 268,60 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 17 870 319,60 zł, 

- majątkowe w wysokości 19 293 949,00 zł; 

2) wydatki ogółem 39 519 346,60 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 18 369 356,88 zł, 

- majątkowe w wysokości 21 149 989,72 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F7D9D0-C690-493C-BB03-7E52AC548C21. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj
: 

Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 38 114,00 8 500,00 46 614,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 114,00 8 500,00 46 614,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 114,00 8 500,00 46 614,00 

Razem: 2 857 050,00 8 500,00 2 865 550,00 
Razem własne dochody, z tego: 34 298 718,60 0,00 34 298 718,60 

Własne dochody bieżące: 15 004 769,60 0,00 15 004 769,60 
Własne dochody majątkowe: 19 293 949,00 0,00 19 293 949,00 

Zadania zlecone: 2 857 050,00 8 500,00 2 865 550,00 
Razem: 37 155 768,60 8 500,00 37 164 268,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F7D9D0-C690-493C-BB03-7E52AC548C21. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 46 000,00 0,00 46 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 46 000,00 0,00 46 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 554,00 0,00 26 554,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 554,00 1 835,10 18 389,10 
  4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 874,00 2 200,00 12 074,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -684,90 315,10 
  4430 Różne opłaty i składki 680,00 -680,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 -1 835,10 8 164,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -835,10 1 164,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 168 000,00 0,00 168 000,00 
 80104  Przedszkola  150 000,00 2 500,00 152 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 150 000,00 2 500,00 152 500,00 

 80195  Pozostała działalność 18 000,00 -2 500,00 15 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -2 500,00 15 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 0,00 18 000,00 
 90095  Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 600,00 6 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -600,00 11 400,00 

Razem: 36 567 196,60 0,00 36 567 196,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F7D9D0-C690-493C-BB03-7E52AC548C21. Podpisany



Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 38 114,00 8 500,00 46 614,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 114,00 8 500,00 46 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 881,24 7 120,12 39 001,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 451,45 1 205,44 6 656,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 781,31 174,44 955,75 

Razem: 2 857 050,00 8 500,00 2 865 550,00 
Porozumienia z JST: 86 600,00 0,00 86 600,00 

Razem własne wydatki, z tego: 36 567 196,60 0,00 36 567 196,60 
Własne wydatki bieżące: 15 417 206,88 0,00 15 417 206,88 

Własne wydatki majątkowe: 21 149 989,72 0,00 21 149 989,72 
Zadania zlecone: 2 857 050,00 8 500,00 2 865 550,00 

Razem: 39 510 846,60 8 500,00 39 519 346,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F7D9D0-C690-493C-BB03-7E52AC548C21. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 października 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 750 o kwotę 8 500,00 zł zgodnie z informacją z PUW 
w Białymstoku o zwiększeniu dotacji na zadania zlecone. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 400 na kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty 
i składki; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 700 na łączną kwotę 3 200,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) kwota 1 000,00 zł – zakup energii, 

b) kwota 2 200,00 zł – zakup usług pozostałych; 

3) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług przez 
JST od innych JST; 

4) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 900 na kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia; 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 750 o kwotę 8 500,00 zł zgodnie z informacją z PUW 
w Białymstoku o zwiększeniu dotacji na zadania zlecone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F7D9D0-C690-493C-BB03-7E52AC548C21. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 49/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	lit. a w zał.3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.3 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.3 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 ust. 2
	pkt 5 w zał.3 ust. 2




